
If Solar Security Light does not illuminate when movement in front of the sensor is obvious please 
observe the following. 

Zajistěte, aby byl solární 
panel umístěn na místě, kde 
je nejvíce slunečního světla. 

Ujistěte se, že je čidlo 
nastaveno na ‘Auto’. 

Check batteries are installed 

Uživatelská příručka 

Základní popis: 

 

 

 LED FLOOD 100 PIR

  
 

 

• Odstraňte veškeré nečistoty z 

čidla, jemným hadříkem. 

Nepoužívejte žádné tekuté 

přípravky. 

 

• Umožněte, aby měl panel 2 

dny přísun slunečního světla, 

a tím se naplno nabila baterie. 

• Vyměňte baterie 

 

. 

 1. Lampa 

2. Solární panel (5M kabel) 

3. Šroubky a hmoždinky 

4. LEDky 

5. Kryt baterie 

6. Pohybové čidlo 

7. U-tvar montážní deska 

8. ZAP/VYP/AUTO přepínač 

9. Výstup pro odejmutí baterie 

10. Montážní konzole 

11. LUX štelovací kolečko 

12. ČAS/Time štelovací tlačítko 

13. Citlivost/SENS štelovací tlačítko 

14. Lithiová baterie (pod krytem) 

 
 

1 Baterie jsou umístěné pod krytem z 

přední strany světla (5)  

2. Odšroubujte šroubky a vyjměte kryt. 

 
3. Vyměňte baterie za baterie 

obdobného typu, či kapacity. 

4. Přišroubujte kryt zpět. 

 

 

• Dbejte na to, aby bylo čidlo i lampa neustále čisté. 

• Čistěte panel jemným a suchým hadříkem. Při čištění nevyvýjejte na panel moc velký tlak. 

• Nepoužívejte žádné tekutiny ani chemické přípravky. 
 

• Neinstalujte zařízení v blízkosti hořlavých plynů či plamenů. 

• Držte dál od dětí. 

• Neinstalujte zařízení na nestabilní stojany, držáky, které nejsou k instalaci určené. 

• Nedívejte se do světla, příliš dlouhá doba může způsobit poškození zraku. 

• Aby jste předešli pádu zařízení, použijte k instalaci přiložené příslušenství. 

• Solární bezpečností světlo nemůže zajistit prevenci criminality. Jedná se pouze o detekci pohybu. 

• Neinstalujte v blízkosti jiných světelných zdrojů.

 

 

Fig 1 

 

 

 

 
 

Fig 2 

10 

 

Fig 4 
11     12    13 

 

 

 

Fig 3 

 
 

 
 

Výměna baterií 

Poznámka: Nabíjecí baterie mohou vydržet až 800 nabití. Pro lepší fungování 

vyměňte baterie každých 12  měsíců 

Pokud solární světlo nesvítí při pohybu před čidlem, zkuste se řídit následujícím: 



Pozn: Svítidlo by mělo být namontováno 2 – 3 metry od země, aby byla 

detekce pohybu plně funkční. 

 
 
 
 

Montáž 
 

 
1. Připevněte držák na solární panel z obrázku Fig 1 pomocí přiloženého šroubku. 

2. Nastavte konzoli na plochu a zajistěte přiloženým šroubem viz. obr Fig 2. 

3. Adjust angle of solar panel to ensure it receives optimum sunlight. 

 
Jak používat štelovací kolečka 

Solární svítidlo je vybaveno 3mi štelovacími tlačítky: 

 

• Citlivost na světlo (Lux) 

• Čas svícení po detekování pohybu (Time) 

• Citlivost pohybového čidla (Sens) 

 

 

 
 

 

 

 
1. Použijte montážní desku ve tvaru “U”  nacházející se na zadní straně, označte si místo, 

kam chcete svítidlo namontovat viz. obr Fig 3 / (7)  

2. Ujistěte se, že nevrtáte v místě, kde je umístěna jakákoliv kabeláž. 

3. Zajistěte svítidlo pomocí přiložených šroubků 

4. Opatrně veďte napájecí kabel od svítidla k panelu a zapojte jej do sítě. 

5. Upravte snímač pohybu tak, aby čelil oblasti, kde chcete detekovat pohyb. Je možné jej 

nastavit nahoru a dolu pomocí utahovacího šroubu ze strany. 
 

 

1. Na přední straně svítidla jsou umístěna 3 štelovací kolečka viz. obr Fig 3/ (8) 

a. ‘Auto’ – Pokud je přepínač na pozici ‘Auto’  svítidlo se rozsvítí v noci automaticky 

při detekci pohybu. 

b. ‘On’ – Pokud je přepínač na pozici ‘On’(ZAP) svítidlo se zapne a může být využito na 

nepřetržité osvětlení. 

c. “Off” – Pokud je přepínač na pozici “Off”(VYP) svítidlo zůstane vypnuté ani nedetekuje 

pohyb. 

2. Pro plné nabití, nechte přepínač v poloze OFF/VYP a nechte solární panel 3 dny na slunci. 

Lux     

• Tímto nastavíte při jaké úrovni setmění se sepne detekce pohybu. 

• Pokud je nastavena maximální úroveň světlo se rozsvítí ve většině situací nezávisle na tom 
zda-li je světlo či tma. 

• Pokud je nastavena minimální úroveň, svítidlo sepne detekci pouze ve tmě. Toto je 

nejideálnější pozice pro spínání světla v noci. 

 
Time     

• Kolečko pro nastavení času, nastaví dobu po kterou zůstane světlo rozsvícené po 

detekci pohybu. 

• Čas může být zvolen od 8 sekund do 2 minut. 

• Otáčením kolečka ve směru hodinových ručiček prodloužíte dobu osvětlení. 

 
Sens    

• Určuje rozsah detektoru pohybu 

• Prostřední pozice – normální nastavení 

• Maximální pozice – Maximalizuje dosah čidla  (5 metrů) (obr. Fig 6 a Fig 7) 

 

Montáž na stěnu  

Pozn: Solární panel je vybaven 5m kabelem, takže maximální 

vzdálenost mezi panelem a svítidlem je možna do 5 

metrů. 

Instalace svítidla 

Ovládání 

45-60° 
 
 
 

 
 

 

(16.4ft) 

 

90-120° 

 

  


